
 

 

 

 

ZÁZNAM O ČINNOSTECH ZPRACOVÁNÍ  
kamerový systém ve Vinařství Přítluky 

 

Správce  
Vinařství Přítluky s.r.o. 
Hlavní 58, 691 04 Přítluky 
IČ: 29226040 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Kružík – tel. 605 366 215 

Účel zpracování  Ochrana majetku firmy a zaměstnanců, ochrana zdraví osob v prodejně 
Právní důvod  Oprávněný zájem správce a třetích osob čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR  
Popis kategorií subjektů 
údajů  Zaměstnanci a další osoby vstupující do monitorovaného prostoru, např. dodavatelé, zákazníci, návštěvy, servis  

Popis kategorií 
osobních údajů  Identifikační údaje osob formou kamerového záznamu  

Informace pro subjekt 
údajů  Informace na vstupech do zaznamenaných prostor, včetně identifikace správce a sdělení, kde lze získat další informace  

Příjemci osobních údajů  V odůvodněných případech orgány činné v trestním řízení, případně jiné subjekty pro naplnění účelu zpracování 
např. pojišťovna. Nejsou plánováni příjemce ve třetích zemích  

Lhůta pro výmaz  Doba uchování záznamu je 7 dní. Řešený zachycený incident je uchován po nezbytnou dobu  
Technická a organizační 
zabezpečení  

Bezpečnostní kryt proti vandalům, řízený přístup k datům, školení oprávněných osob, vedení předávacích protokolů 
třetím osobám. Podrobněji řešeno ve směrnici k provozu kamerového systému, která je přílohou tohoto záznamu  

Počet zapojených 
kamer  6  

Sledovaný objekt  

Prodejna vinotéky na těchto adresách: 

Vinotéka Jarov – V Třešňovce 232/2, Praha 3 
Vinotéka Palmovka – Voctářova 2401/8, Praha 8 
Vinotéka Kladno – Italská 50, Kladno 

Areál Vinařství Přítluky – Horní 114, Přítluky 
 

Režim kamer  
Nepřetržitý provoz 24h. se záznamem.  

Jedná se o záznam bez využití softwarového porovnání biometrických charakteristik  
Zpracovatel  Externí zpracovatel není využíván  
 
 


